
ZARZĄDZENIE NR 13/2024

Wójta Gminy Belsk Duży
z dnia 31 stycznia 2024 roku

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270/, Uchwały Nr LVII/494/2024 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 30
stycznia 2024 r., Zarządzenia Nr 10/2024 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 stycznia 2024 r., Wójt
Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje:

§ 1

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 851.779,43 zł

-  w  dziale  754  –  Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa,  w  rozdziale  75495  –
Pozostała działalność, w § 2100 – środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 5.229,75 zł.

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe, w § 2100 -
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy o kwotę 35.027,00 zł.

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80104 – Przedszkole, w § 6330 – Dotacja celowa
otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  inwestycji  i  zakupów  inwestycyjnych  własnych  gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 803.961,00 zł.

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85295 – Pozostała działalność,  w § 2180 – środki z
Funduszu  Przeciwdziałania  COVID-19  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  realizacji  zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 5.335,68 zł.

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85595 – Pozostała działalność, w § 2100 – środki z Funduszu
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
o kwotę 2.226,00 zł.
  

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


